
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
Шатурского муниципального района Московской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 31.03.2014  № 713 
                 г.Шатура 

 

 

Об отмене административного регламента администрации Шатурского 

муниципального района № 2 «Предоставление информации о нормативных 

правовых и муниципальных правовых актах, принятых органами местного 

самоуправления Шатурского муниципального района» 

 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить административный регламент администрации Шатурского 

муниципального района № 2 «Предоставление информации о нормативных правовых 

и муниципальных правовых актах, принятых органами местного самоуправления 

Шатурского муниципального района». 

2. Отделу экономики (Симонов А.К.) внести изменения в Реестр муниципальных 

услуг администрации Шатурского муниципального района. 

3. Считать утратившим силу постановление администрации Шатурского 

муниципального района от 22.05.2012 № 1278 «Об утверждении административного 

регламента». 

4. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование 

постановления в газете «Ленинская Шатура» и размещение на официальном сайте  

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации Шатурского муниципального района Мозгалеву И.А. 

 

 

 

Глава муниципального района                                           А.Д. Келлер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Представлен: 

Начальник юр. отдела                                                                                   В.Е.Федорова 

 

Согласовано: 

Зам. главы администрации                                                                          И.А.Мозгалева 

 

 

Рассылка:  дело – 1, юр.отдел -1, ОЭ – 1, ОУ-1 

 


